18

20

26

19

10

13

14

21

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

EMILIANO DO ARAUCARIA (IA)

EMILION / CORIANO /23/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /M

LATASCHA JMEN Il (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 08/09/2010 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CASSANDRA GIRL LOAR

SANDRO BOY / FOR PLEASURE / 23/09/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

VITO DE MONACO
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

TANGO FLORES (IA)
TINKA S BOY / DOUGLAS / 03/02/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HST CHOCOLATE (IA)
CHESTER Z / CASSINI Il / 21/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BALTICO AMOR
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FREUD MASSANGANA (IA)
LUPICOR / RITUAL JMEN (TE) / 30/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BALI-LU
WILLEN / XX / 21/11/2014 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

BEOWULF DA ESSENCIA (IA)
BERLIN / RITUAL / 27/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

HFB FIREGIRL (IA)
FUEGO DE PRELET / DIARADO / 18/09/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

MONICA M

DIARADO / CALIDO |/ 01/11/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F

MINSK JC (IA)
KANNAN / LANDJONKER / 12/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ULLIANA DES FLANDRES
ULOVE DES CHARMES / MALITO DE REVE /13/09/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

SERIE 1,20M
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DATA: 02/12/2023 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JULIA FAGUNDES PAVAN
HELIO GIL GRACINDO F / SHP /.

JULIA LACOMBE R HEINERMANN
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / KAIO

JULIA LACOMBE R HEINERMANN
MARIANA LOPES / SHP / KAIO

ANA PUCCI
-/ SHP / PUCCI

SOPHIE ROCCIA
BERNARDO TAQUES ZATT / SHP /.

BRUNO RACA
FELIPE JOSE RACA / HS / VITOR DANTAS MEDEIROS

ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO
-/ SHC / RENATO

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO
JOANA LEITAO DA CUNH / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

FLAVIA SPADONI NEVES
FLAVIA SPADONI NEVES / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE
IAN MASINI MONTEIRO / SHP / ANDRE NASCIMENTO

ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO
ISABELLA MAZZOLINI N / SHC / RENATO

CAIO SCANTAMBURLO COSTA
CAIO SCANTAMBURLO CO / SHP / BARTHOLOMEU

LUIZ FELIPE VERDI
LUIZ FELIPE PEDROSA / SHP / MULA

ISABELLA MAZZOLINI NEGRAO
FABIO CABRAL SILVA D / SHC / RENATO

CATEGORIA

I

IC

I

MR

MR

AM

AM

AM

AM

AM

mpo

39.71

39.51

42.68

45.00

39.29

41.08

40.79

41.73

40.59

39.99

42.12

41.71

39.35

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -

- - - Forfait
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4

Tempo

36.09

39.01

39.03

44.24

37.56

36.66

38.25

38.80

39.12

41.36

32.44

37.46

38.28

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 3
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 0 0

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

1°

20

30

4°

50

6°

70

g8°

6.00

4.00

3.00

2.00

0.00

14.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00



23

16

15

22

27

25

12

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 14

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

JACK DANIEL S
HARLEY VDL / STAKKATO / 20/05/2014 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

DUBLIN JMEN (IA)
DIARADO / CARETINO / 28/01/2014 / HOLSTEINER / CASTANHA
/M

JADORE OF ROSES
././20/04/2009 / SELA BELGA / NAO INFORMADO / M

CALLA BLANCA-B JMEN (TE)
CANAVARO JMEN / PALADINO JMEN / 05/12/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

GARCON VAN DE BURCHT
WARKANT VANT GESTELHOF / EQUITOP DE MOYON /
11/05/2006 / SELA BELGA / CASTANHA / M

GUARANI DA VISTA
SL BALUARTE / SILVESTRE / 14/11/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CANOSO JMEN | DA BRAIDO
CLAKSON JMEN I / CHILENO JMEN (1A) / 09/12/2016 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SRTA DOLLAR GIRL JOTER
SINGULORD JOTER / RISUENO LA SILLA / 02/01/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ZAINO / F

VENTUS DO ADONAI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

BACARENA JMEN
BOLERO JMEN (IA) / CORNET OBOLENSKY / 01/12/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

PV BABYLOU
BALOUBET DU ROUET / PRINCE VAN DE WOLFSAKKER /
05/01/2016 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

CALL ME EVA
CHACCO BLUE / STAKKATO / 28/03/2009 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

PV EMILINA
EMILION / QUIDAM DE REVEL / 01/01/2000 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ANASTACIA DA CAHEMA
CHILENO JMEN (IA) / LANDRITTER /12/10/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

SEBASTIAN GJ
SIENA / LANDRITTER / 08/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

SERIE 1,20M
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DATA: 02/12/2023 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FABIOLA ]. A. BUMARUF
MARGHERITA FLAVIA BR / SHP / FABIOLA

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
JMENDONCA / HARAS JO / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

ORLANDO MENDES GONCALVES STEDILE
LUIZ ROBERTO NOVAES / CONV /.

ORLANDO MENDES GONCALVES STEDILE
INGRID YURY PRIOSTE / CONV /.

LUIZ FELIPE VERDI
LUIZ FELIPE VERDI / SHP / MULA

JOAO MARCOS CORAZZA
MARCOS AGUIAR CORAZZ / CONV / RUBEN ELISBON MARTINEZ
GONZALES

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / LEANDRO SERRANO

LUCAS LIMA
YASMIN CARMONA / CONV / ARTEMUS DE ALMEIDA

CESAR ALMEIDA
./ CONV / CESAR

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / LEANDRO SERRANO

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
PGJ2 EMPREENDIMENTOS / SHP / LEANDRO SERRANO

MARCELA AMORIM GRIPPE
HERMANN PAULO HOFFMA / SHP / ZE LUIZ

CESAR ALMEIDA
PGJ2 EMPREENDIMENTOS / CONV / CESAR

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
ELIZABETH COCHRANE P / SHP / LEANDRO SERRANO

MARCELA AMORIM GRIPPE
LUCIANA BOARI / SHP / ZE LUIZ

CATEGORIA

=

=

AM

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

43.13

39.72

41.48

37.73

45.00

39.06

40.76

42.38

43.53

42.80

43.03

41.73

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.00 4 0 4
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4
- - - Elimin.
- - - Elimin.
= > - Forfait
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 4 0 4

Tempo

38.52

38.70

37.48

36.29

36.62

37.32

39.02

39.40

44,78

38.90

39.45

42.77

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 3
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 1

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

ge

10°

11°

12°

12°

10

20

30

40

5o

6°

7°

8°

9°

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M
PROVA: 14 DATA: 02/12/2023 HORA: 10:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,20M - (AM/M) - (MR/JC) - ART. 274.5.6 - DUAS FASES - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
HE) U LUIS ANTONIO PIVA FILHO
0 KANNAN / CLINTON / 01/01/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO /s nroNI0 PIVA FI / SHP / PIVA HC 46.83 0.00 0 2 2 45.47 0.00 4 4 8 10 0.00
TORDILHA / M
DIVA HR
KAIO URIAS
0 SPARTACUS / INDORADO / 07/10/2012 / BRASILEIRO DE HC 44.23 0.00 4 0 4 39.43 0.00 8 0 8 11° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F JOAO JULIO BASTOS DO / CONV / KAIO URIAS
HFG CORNET D OLYMPO
FELIPE LOPES MORGAN
0 CORNET OBOLENSKY / SINGULORD JOTER / 08/04/2012 / HC 43.57 0.00 0 0 - 40.58 0.00 12 0 12 12° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANKA / M HELTON MORGAN SANTOS / CONV / FELIPE MORGAN
HFG LOLITA (IA) FELIPE LOPES MORGAN
0 KANNAN / QUIDAM DE REVEL / 01/12/2014 / BRASILEIRO DE HC 107.71 0.00 4 63 67 39.50 0.00 0 0 - 13° 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F HELTON MORGAN SANTOS / CONV / FELIPE MORGAN
0 E:l/lsgzéF\{/ELC/l-LETSICAI-/)E DU PAS /22/02/2015 / BRASILEIRO DE RK(’?;?R%'E/ZSGEMO MACA / CONV / KATO URIAS HC - - - - Elimin. - - - - - 14° 0.00
HIPISMO / ALAZA / M
0 EJ\%E?N?C(XI-\V%'URO/ 18/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO / FKLA;IVS)OUGRZEUJO £ P/ CONV/KAIO URIAS HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
CASTANHA / F :
LANBEKER JMEN GABRIEL AMARO
0 LAEKEN JMEN (IA) / CLAVIGO JMEN / 12/01/2011 / BRASILEIRO HC - - - - Forfait - - - - - 0.00
DE HIPISMO / TORDILHA / M CARLOS ANDRE STOIAHO / CONV / CICERO
CALL ME EVA i
JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO A B B i . i i i i i
0 CHACCO BLUE / STAKKATO / 28/03/2009 / HANOVERIANA /4 cau v BAULO HOFFMA / SHP /JOSE LUIZ GUIMARAES HC Forfait 0.00
CASTANHA / F
LEOPOLDINA PRIMEIRA SM
0 CORLAND / INDOCTRO / 25/08/2017 / SEM REGISTRO NO CE AlEID HC - - - - Forfait - - - - - 0.00

STUD BOOK / TORDILHA / F COSME CESAR SANTOS D / CONV / CESAR

.|3|.



